(12) *Interceptunt.* Infra col. 407A: *Si interceptimus resurrectionis spem: et supr. lib. 1, paulo post initium: Filius Verbum dictus non intercepti Deum.*

tifice qui apud nos est, humile loquatur. Et non gitant quantum interest inter Deum et hom mortuos. Gentilium igitur multi semel provident in his omnibus ejicientes, et a Deo vivo semel fraudantes, ausi sunt dicere, quod et repertum non est. Illi enim sine Deo agentes spem resurrectionis interimunt. Qui enim eum qui sas negant, difficile est ut consteantur resurrectione. Sed relinquamus horum importunitatem, ut a ris convincantur. Nec enim ad omnes certare par est, neque ad omnes iurgari; siquidem nec insanos consuevimus de cogitationibus sanis loqui autem imprudenter ita iurgantur, non ad sed ad ipsum ordinem officiorum, et ad opificia jussa sequuntur, ad solis scilicet cursum, ad mutationem lunæ, ad stellarum choros, ad tractionem horarum (14) quæ per annos effici consunt, ad officium maris, ad terram, ad ærem pluviam, et ad omnia quæ sequuntur, ad officia: tum, ad hominum, ad animalium, ad avium divitates, ad vultuum, ad specierum habitum, unicuique conveniens esca, membrorum partentium numeri, unguiarum mensuræ, capitula officia, compositio membrorum: hæc omnia sicut clamant opificem, et provisorem omnium. Quia igitur ista cæci non viderunt, per ea videntur invisibilem: stultum est de coloribus gari ad cæcos: quid enim efficacius est Dei potentia? quid autem breve quod putatur non iæqualem a majoribus invenietur habere providentiam? Cur enim fornicarum salvatur genus in litudine? cur apium et operationes in commune duntur, et habita minimis in substantia? quæ qui et in volatu, et processu, et regressu, et in consentiunt sibi. Quis fecit mel? utique qui contulit medicinam, quæ eo ad medelam duntur. Quid enim non plenum est providentia? non clamat provisorem Deum? Nonne herbae utilitatem præbent medelis? nonne pisces et producti, quidam quidem ad escas, quidam ad curas? Nonne lapides incisi, ut alii quidem sint ad ædificia et lecta et operamenta, alii sarii ad corporum sanitates, quia et infirmis? Nonne esca aliæ aliis succedentes, et aliæ cum insequentes, ostendunt præparatorem Deum? Non secundum uniuscujusque habitum animalis mensuræ magnitudines, compagine, membra sunt data, unumquodque ad suam necessitatem et virtutem accepit? Equis enim velocitas data est, ut insequatur et fugiant; aliis animalibus fortitudo, ut non portarent pondera sibi imposita. Et mensurata unicuique virtus, potentia, magnitudo, conveniens esca, et ipsis animalibus propria salus, quæ fieri deberent, et a quibus se abstinere: hominum autem et ab aliis animalibus irrationabilibus usus et d